РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа   2017 г.                                                           № 143 А
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 40 Закона Республики Мордовия «О выборах Главы Республики Мордовия», Администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Выделить на территории каждого избирательного участка, образованного для проведения выборов Главы Республики Мордовия, назначенных на 10 сентября 2017 года, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
           2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:

1) использовать для размещения печатных предвыборных агитационных материалов специальные места;

2) размещать печатные предвыборные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                 В.И. Мельников
Приложение
к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения

 Ковылкинского муниципального района
от 04.08.2017 г.  № 143 А
Список
мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков № 332, № 333  при подготовке и проведении выборов Главы Республики Мордовия, назначенных на 10 сентября 2017 года

	Номер избирательного участка
	Место нахождения помещения для голосования избирательного участка
	Специально оборудованное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	1
	2
	3

	332
	Здание администрации, с. Ежовка, ул Старая,70
	Информационный стенд в центре села Ежовка

	333
	Здание клуба, с.Троицк, ул.Молодежная, д.8
	Информационный стенд

	333
	Здание школы, с.Троицк, ул.Молодежная, д.16
	Информационный стенд

	333
	Здание администрации, с. Троицк, ул. Советская, д.1
	Информационный стенд

	333
	Здание магазина ИП «Аношкина М.И.» Куйбышева, 1А
	Информационный стенд в центре села Троицк